ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Man'
Expediei
pa  ei tu r

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 	/ 2025.

.Presi&,nte

"OUTORGA TiTULO HONORÍFICO

DE CIDADÃ MANGARATIBENSE"

A CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA aprovou e a mesa DIRETORA
PROMULGA a seguinte

RESOLUÇÃO

Art.  10  -  Fica outorgado a Sra. Joelma Belizario de Oliveira,  pelos relevantes
serviços prestados a este Município, o Titulo Honorifico de Cidadã Mangaratibense.

Art.  2°- Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação revogada as
disposições em contrário.

Mangaratiba,   -2,3   de   0„r)1'G0'   de 2025

AILTON SQAES  JUNIOR
LAURENTiNO)

(VEREADOR)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Mangaratiba

JUSTIFICATIVA:

Há 9 anos, Mangaratiba acolheu Joelma Beliziario de Oliveira, onde ela começou
a fazer unha no Município e desde então sua vida mudou. Com  amor, carinho e
cr,nfinncp  el''  ,-ocin cliente, cr,nsi.gui. i consolidor o si.0 nr,rnt. c,  sum  corriro cr,rno N.i!
Design.  Sendo assim, graças ao apoio de todos ela conseguiu construir um legado com
todas as suas irmãs, abrindo seu próprio negócio.

Joelma tem muito orgulho de ser moradora da cidade de Mangaratiba.

Mangaratiba,   20   de   Ou.1(kkiigue'   de 2025.

\,

AILTON SO ES JUNIOR
(JUNINHO LA RENTINO)

(VEREADOR)

	Page 1
	Page 2